
Ceník služeb RapidNet IPTV, provozované společností ORKA systems, s.r.o.
Platný od 1.1.2023

Základní programové balíčky IPTV
cena / měsíc

Instalační poplatek
Balíček počet programů bez DPH s DPH

IPTV BASIC 70  115 Kč  139 Kč
399 KčIPTV STANDARD 114  363 Kč  439 Kč

IPTV MAX 134  512 Kč  619 Kč

Tématické programové balíčky IPTV *
cena / měsíc

Instalační poplatek
Tarif počet programů bez DPH s DPH
FILM 6  82 Kč 99 Kč

0 Kč

SUPERBOX 9  156 Kč 189 Kč
SPORT 7  79 Kč 95 Kč

DĚTSKÉ 5  40 Kč 49 Kč
ČESKY 4  40 Kč 49 Kč

18 + 5  49 Kč 59 Kč
LEO TV 4  49 Kč 59 Kč

ZPRAVODAJ 6  24 Kč 29 Kč
DOKUMENT 14  107 Kč 129 Kč

* Lze objednat pouze s některým Základním balíčkem.

Poplatky spojené se službou Rapidnet IPTV
cena

Položka bez DPH s DPH Poznámka
Služba přeskakování reklam Prima TV  62 Kč  75 Kč měsíční poplatek
STB Arris 1113 VIP Prodej 1 652 Kč 1 999 Kč jednorázově
STB Arris 1113 VIP Pronájem  82 Kč  99 Kč měsíční poplatek
STB Arris 4302, FullHD, H265 Prodej 1 983 Kč 2 399 Kč jednorázově
STB Arris 4302, FullHD, H265 Pronájem  90 Kč  109 Kč měsíční poplatek
Instalační poplatek  330 Kč  399 Kč
Instalační poplatek za 2 a další SetTopBox  164 Kč  199 Kč
Servis u zákazníka  289 Kč  350 Kč cena za 1h
Servis u zákazníka – víkendy a svátky  620 Kč  750 Kč cena za 1h

DPH u všech cen je 21%

Poskytovatelem převzatého televizního vysílání je společnosti 4NET.TV services s.r.o., která je jako 
provozovatel převzatého R a TV vysílání registrována Radou pro rozhlasové a televizní vysílání pod Sp. 

zn.: 2015/281/SMU/4ne ze dne 14. 4. 2015. Společnost 4NET.TV services s.r.o. má řádně uzavřené 
smlouvy se všemi poskytovateli obsahu i ochrannými svazy.

Kvůli vývoji na televizním trhu se může skladba programů měnit.


